
 
 

zápis z jednání 
Komise územního rozvoje města Šlapanice 

 

1 
 

 

20. 11. 2020   29. jednání komise / zasedací místnost MěÚ Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7 

 

přítomni:   Lýdia Šušlíková, Jaroslav Leplt, Ondřej Šerý, Jan Valehrach, Petr Buryška 

omluveni:   

hosté:   Michaela Trněná, Stašek Žerava, Hana Strnadová 

 

program:  1. Příprava soutěže „Cukrovar – nové centrum Šlapanic“ 

      2.   Vyjádření ke sporným námitkám a připomínkám k návrhu ÚP 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

1. Příprava soutěže „Cukrovar – nové centrum Šlapanic“ 

Petr Buryška shrnul stav příprav soutěže – byla oslovena většina potenciálních porotců, kteří s nominacemi souhlasili. 

Strany KDU‐ČSL a TOP 09 nominovaly svého zástupce. Po setkání se zastupiteli byly převzaty připomínky a náměty všech 

politických stran a dále byla započata práce na soutěžních podmínkách a zadání. KÚR doporučuje uspořádat další 

setkání se zastupiteli, kde bude prezentováno zohlednění/vypořádání jejich námětů a připomínek a měla by 

proběhnout diskuze a rozhodnutí o zásadních tématech přesahujících rámec soutěže. 

2. Vyjádření ke sporným námitkám a připomínkám k návrhu ÚP 

KÚR bylo k vyjádření předloženo 5 sporných položek v rámci vyhodnocení námitek a připomínek k návrhu ÚP                

po veřejném projednání. Jelikož KÚR iniciovala pořízení UDS, která má ambici být v oblasti rozvoje směrodatná, ve 

všech případech doporučujeme přiklonit se k názoru zpracovatele této dokumentace. 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

úkoly:  1.  Informace k demografickému vývoji města (OŚ /  T 4. 12. 2020) 

 

další jednání:  4. 12. 2020 v 8 h 

vyhotovil: Ing. arch. Petr Buryška, v.r. 

 

 

 


